
 

Zarządzenie Nr 191/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 14 maja 2025 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum Saturn w Czeladzi       

za 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 120) oraz art. 29 ust. 

5 ustawy  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024,poz.87)  

 

Burmistrz Miasta w Czeladź, 

zarządza co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Muzeum Saturn w Czeladzi za 2024r.  

Sprawozdanie finansowe składa się z:  

- informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 

informacje i wyjaśnienia 

- bilansu 

- rachunku zysków i strat 

- zestawienia zmian w kapitale. 

 
§ 2. Stratę za rok 2024 w wysokości 20.981,41 pokryć z funduszu rezerwowego instytucji kultury.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Saturn w Czeladzi.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

       BURMISTRZ 
       mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


